Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento competente, solicitando reparo

asfaltico na Rua Francisco de Oliveira, em frente ao numero 454.

REQUERIMENTO N° 985/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO REPARO
ASFÁLTICO NA RUA FRANCISCO DE OLIVEIRA, EM FRENTE AO
NÚMERO 454.

PROTOCOLO GERAL N° 112612016
Data: 6/05/2016 - Horário: 10:04

111111111111111
APROVADO

1 6 k'-kij !t)15

Vereador Felipe César
Presidente

MINWPRIMW.lioriaW.S.

Senhor Presidente:

Com a finalidade de promover a mobilidade urbana e segurança aos usuarios, solicitamos o

reparo da via, pois se trata de uma via de grande circulação de veiculos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento competente, solicitando reparo asfaltico na Rua Francisco de Oliveira, em frente

ao numero 454.

Pindamonhangaba, 16 de Maio de 2016.

Professor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1